2021 年 8 月 26 日

お客様各位

クボタ空調株式会社

技術部固定電話廃止のご連絡

 弊社技術部は 2021 年 7 月 16 日をもちまして、固定電話を廃止いたしました。

 誠に恐れ入りますが、今後の技術部への問い合わせにつきましては、下記電話番号へお掛

けいただきますようお願い申し上げます。

■固定電話廃止

03-3245-3132 ⇒ 各技術担当の携帯電話番号へ

              もしくは

           03-3245-3130（代表番号）へ

現在も引き続き出社が必要な業務日限り、感染防止対策を十分講じた上で、最小限の人員

の出社とし、対応しております。

 ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上